si cordis et nausea et e digne
 stragularū et fuit singulum
 puocam Adde tūc sup vomitu
 clisna et ne qstpnas s fidui
 aliter coside de illis et ppe qn
 cu vetre mena angustia gnāt
 a inypoandzys aut toroz m
 eis et estuatoz feat
 Sam pm si i debite et laboio
 se soluit mediana

Ordina aut i debite et la
 boiose solue dixit que
 soluit s no pm qd ois
 et q laboiosos gnāt motus sic
 subueflos et vomitu motu et
 toroznes et estuacōnes vū
 si soluet s no pm qd ois sū
 corruptu et i paru iteraco so
 lucōis nāia e n educat hec
 ea mā q solue i debitas alio
 qn mltipluabit et dilatabitur
 i corpe pter agitacōm in ea
 facta et qmocoz et qulacōm
 māzū aliazū adea sic i sūbus
 ombus lacmarū sepe videmq
 qn agyat adilla exdeslo re
 flexibz exaq pura et i pura
 to infme sit i pura si at no cor
 ruptu s bonū duat huore estu
 acōm gnāt i corpe vāly mena
 dū supfluitates corpis exant
 tate no exit in ea estuato in
 aut qea supfle estuabat et
 vexabit et debilitat debilita
 tione supflua sūto qm euacur
 at necessacu qd nā xpugnat
 expelle pfermadu dico igit
 tūc ttem mena a corpe expel
 le et eius vizes qmno scage
 A qd agyat has duas iten
 tōnes e potius aq tale exqua

magt

farmacie p̄t q̄t̄ge i qm̄ a
 2 eazū q̄ p̄gūt ozifia ve
 nazp et mordiat et apiunt
 a' p̄ exca acq̄rit malua q̄
 ptoms corzi a' q̄ aq̄ ex sila
 ip̄h 2 m̄asit i villis f̄di a itz
 f̄noz q̄ p̄t m̄tiplicite ip̄us
 i q̄t̄e sua a' p̄ malua i q̄t̄e
 eius et v̄tositatē ip̄h et h̄
 sup̄ 2 disternē ista Res q̄ q̄
 ex sup̄uēntes v̄st̄p̄ f̄ant
 et ad illud Inq̄. n. B. dispo
 Austral m̄tiplicatū apit a' ra
 zificat et obiaz f̄ant ad fluxū
 Boreat v̄o m̄tiplicata q̄p̄mē
 do et exp̄medo s̄tz ad fluxū
 p̄at q̄t̄e d̄ac farmacia p̄hibz
 et p̄p̄e paus abip̄is ledi potz
 et aq̄ f̄ac m̄t̄e s̄z ea f̄ant p̄r
 et v̄m̄uersatē oē malū regimē
 i sex q̄m̄bz rezū q̄s s̄is fat
 illud s̄tz auxiliabim̄ ergo
 h̄ys ne v̄tus p̄st̄nat et cadat
 p̄q̄ q̄ s̄iueim̄q̄ oē fluxū ex
 facto rezū q̄ p̄st̄erit nē q̄d
 ai eis q̄ debilitat v̄tute mē
 et f̄ragit ea q̄ a corpe expel
 lut Nūc ai eis q̄ v̄nalū et
 mēbrozū expulsiōe ōst̄iozū
 venazū v̄tutes v̄adunat a
 p̄tes eazū q̄st̄igū Nūc q̄
 ai eis q̄ mouet et q̄m̄nt
 menā ut m̄āz ad q̄zū fluxū
 v̄etris Nūc ai eis q̄ sedat
 agitacōz laborosa t̄ motz me
 diūazū i corpe nē at ai eis
 q̄ dilatat aiām et corz q̄st̄
 tant Nūc q̄ ai eis q̄ iḡst̄at
 m̄āz t̄ p̄p̄igū ea s̄t em̄ aḡ
 gas ōz i r̄eoz i n̄ra

Canon primus

Nur v̄d̄m̄ eis q̄ p̄dat q̄p̄
 t̄at̄ laborosa t̄ motz me
 i corpe

Si ergo ai h̄ys p̄t̄ m̄p̄
 ḡzestioz i menā ex h̄ys
 q̄ d̄ata s̄t̄e f̄ragē v̄hu
 tē mēne et f̄ac ut cito ex
 pellat̄ a cor̄e 2 melior n̄ia
 Cū at eius expulsiōz a cor
 pore azbz f̄ci v̄st̄atozēs
 dixerit a rebz p̄p̄e q̄ v̄tute
 aut lauatiua aut abst̄fluam
 a' q̄p̄st̄uā 2 exlauatiō q̄d̄e
 s̄iueim̄ q̄ aq̄ calida f̄rangit
 et h̄st̄mutat audaciā mēne
 et ex eis 2 aq̄ ozdei t̄ m̄ual
 lago p̄s̄ll̄y et s̄emē atomozū
 Et ex abst̄gētibz 2 zuc̄m̄ zu
 beū ai aqua calida et mel t̄
 aq̄ passulatu et secamabim
 et silia Ex p̄m̄etibz v̄o s̄t̄
 itama et mariana et p̄za
 et mirob̄ et mastix et silia
 Inq̄ ruffus m̄t̄ 2 mēne au
 daciū v̄oletis expelle t̄ p̄p̄e
 eius ai 2 dist̄ilis 2 expulsiō
 ex hoc ut ea et p̄p̄e q̄n̄ eius
 expulsiōm̄ quāt̄ aliq̄ ex mu
 ūllagim̄bz bibat p̄m̄ q̄ exi
 git dispo et p̄p̄e ai aq̄ tepi
 da t̄ ōlō amiḡ t̄ pauco t̄
 p̄q̄ duas horas aliq̄ ex p̄
 m̄etibus sumat sic em̄ mēne
 v̄tus expellit̄ tota nō d̄imit
 tens v̄st̄igū Et q̄ dix̄ v̄i
 ficat̄ aq̄ calida lauatiua az
 m̄u d̄ificatiua h̄z v̄tute atz
 solutiua et ōz adhēnciā re
 mouē f̄ciāz v̄o q̄ i null̄ v̄st̄e
 zū adhēt q̄p̄ingē Dixit Jo
 h̄am̄i aq̄ lact̄ t̄p̄z n̄m̄
 melle t̄ pauco sale m̄d̄ificatū
 2 bonū expelles oē v̄st̄igū
 mēne

Canon secundus

Turtum autem Ambrorum
expulsionem coadunamus
qfortas q vntes tpe
remedo in rebus bndolen
bus et supititate et qfortacom
suauibus et coanguisiam po
rozū ex quibus mē marat m
stado ea in melioribus moq ad
mstracō et eē p dūsa si oīs
et nūtas cogit debe p dūsa
adunā et res quelenōz i qua
aggrat mte ex p dūsa re
meozat 2 mastix meo am e
vntus pū coadunacōz suauis
et qfortacōz Inq em hamec
si tribuas mastice 34 ut in m
suas atozozū expellit vntes sua
q p sūa residū me ne et d m
qstingit et si stomachi si veter
oleo ro calido i qm pati potit
i ongar dem puluis mastice a
zo a gallie desup aslegat in
uentu mabile Et dixit itez
hamec atqz draggū auia ^{al +}
āna 3 in vsq ad quoz et de
coque in lacte duli a acetoso
sic imitat nūtas et bibat
e em mla ad illud Et excis
eē q expta sūt ut e gnoz
nasurū a 3 y vsq ad auzē
i torrefiant et i p m g u e t
decoquedo in suco atozozū
aut maanozū vt p sūcop aut
mrtaz et p m e t Et em mla
bile ad id qd in p m a t et p p e
sino qtezat destruit em corp
viscositas i qteziōne Corian
dro em vntes qn qz is i g s s a d
mas et p p i n g e t et luo sigilla
to et sang ne dra qn excozi
acōz eē crediq et spodio a do
lozes pugilos sedat medie

et acacia a sangv dra + kara
be in oīs sedare fluxū sagvi
neū et suco barbe hyzane qn
vene et ductus laxi refudat
mas adintesta et adipibz m
pūbz et mordiacōmbus
i testoz et excoziacōibz ipazp
et muallagie psilly i expellendo
residū me ne et rebz narzo
ticis qn qz i t stupescacō a sop
nus et manezp i g s s a t s i h o r
i s m e t e i m q n i a o i a n o q u
lezū et i despacōe et i mag
nis aūs et timozoz p p e t h a
tres at m e p aggratū i s e
vnta qstipacōe coadunacōe
+ qfortacōis et zezacōe sūt
mastix et zo et sante i q et
xibalozs exudu a balausie t
suco barbe yzane et galle
et gum i luo sigillatū et
spodū et gna gnatozp sumac
et aneos et se portulaca t
fructus taransū et coriandp
et se arnoglosse et folia vnt ^g
et immū i sūsi i aceto t torrefā
et am sū i sūsi sūz et coriand
thuris et coagulu leporis et
sangvis dra gna nasurū
assata et galla et scōz rubi
et sūa Et sūt ex q p o n e q d
quibz vū neesse e et exigit
ea hui9 dispo sic zūam zo
in mastice et galla et qstipacō
nes excoziōis sūz et alia
Et excis q eligiq nos e dec
tuazū hor qd e eximūziōne
nza qd absudie fluxū venis
opacōis katarū in signifi
cātibz sūat et qfortat
vntes et calefiat ea vntes
tates q dissoluit et carminat
fluxū et vntes emōzozazp

+ Galienus infusio 7 fura citrois
et tostis 7m et 7e

sicut **R** ligni aloes galli comite
spice npi colam arani an 3
ij animi carmei i fusi i aceto
die ac nocte et torrefacti 3 ij
semis porri torrefacti 3 i et 5
+ gnozo nasuzo torrefacti 3
vj gnozo passuloz 3 v mix
ti tuzoz gnozo sic alcohol
3 xvj emblicoz infusozu in
suro citrois et tosto 7 3
ij et 5 balaustie cotulaz ad
ustazu thuris stucus thama
zisi an 3 ij et 5 ameos 3 iij
tere oia sic alcohol et qstia
tuz i vino odosero dem ex
suet et sciet itez cu aq
atomoz a aq gnozo mixti
et exsuet dem pmitte ex
suet i vase vitreato iteru
teratur et iuoluet mina
et sit dof 3 iij cu syrupo ato
moz aut mixtino

Confectio Troisist

Confectio troisistorum ex hinc
cone nra vltioz adm
tenoz hac et qu flux
2 cronioz **R** balaustiaz 4 cor
tiel glandiu infusaru i aceto
et torrefactaru et sumat et
gnozu mixti et ypoaste an
3 ij animi carmei et gallaz
infusaru i aceto et torrefactaz
et capita gnozo et fias ta
marisi et mae et xiloaloes
et gallie a totiel et mastiel
7 spice an 3 i seacetose et
gui et boli ar. 4 gnozo passu
laru torrefactaru an 3 5 g
nozu coriand infusoz i ac
to et assatozu 3 ij fac troi
stos 3 i in vino ponic et sit
troisist dof i cu syrupo ato.

moz ul aliquo ex rebz sicut
is **Elam absindes fluxu
ventris**

Alectuariu absindes fluxu
um ventris ut sang me
oponis katarzui cu sig
nificacombus calit **R** gnozo
mixti gnozo trozo sic puluis
3 en rose spody sumac san
dal zu et al. et citrini balau
st gu an 3 i set gnozo gna
tozo acetozoz assatozo 3 vj
coriandri infusi i aceto et
assati 3 iij seacetose se plata
7 et se. 7of. an 3 i **R** om
hoz gtrio bona et frigit
cu suao agreste et exsuet
ut cu suao mixti et aceto dem
iuoluet cu mina fta ex suao
atomozu aceto **R** dof ei 7 sit
3 iij in syrupo citrois acetoso
zu **Confectio troisistoru** qd qpo
suz nos quozu iuuametu mag
nu e adfluxu ventris ad ex
coriacom intestiozu **R** spody
3 vj ro. se. caru acacie ba
laust sanguis dza. an 3 ij
et 5 seis acetose 3 i et 5 bez
beris utrimis sumac se pla
tagel se. portulace asai assa
ti an 3 i et sexta 3 i 7 gu
assati an 3 i fiat troisist 3 5
da cu aq samich

Dymach bonu

Dymach bonu qferes ad
fluxu ventris et debili
tate sto et epate et vi
steru sanu et exptu **R** aci
cie sumac 7of ypoastid galle
laudamu calar ozoff 7o. 7
se. ei 7 sandal al. et zu gal
lemf zamich mastiel xilo
aloes spice oliban tosa mitta

api apy ab smthy an 3 ij se eo
zu trituraco bona dem accipe
sua vof folioz mizti folioz
zubi aq zof et vmi potia an
31 et 9 et submerge i eis tale
facte die ac nocte cortallazp
desem 3 in dactiloz sicutum
Ei nio qui assati 3 v mune
vulose bone 3 in fat oia deo
qui lento igne vsq du mellis
spissitudme heat po hoc ag
gatu ai pulue sup septaru re
xu et teze du imortalo vsq
du fiat to vislosu dem line
exeo sup pena et suffinget
cu xilocal et epithimet in eo
Dymach aliud

Omnac aliud bonu R zof
et se ems pulpe sumac
sandal al 4 zu spody sag drag
tezarabe balauft galle acacie
ypoqste galle mgtz cortie
madragoe capite gnatoz an
3 in comphoze 31 et tercia
vni teze et fac puluerz et
accipe suai eximitatu vnt 3
ij et suai agreste 31 et suai
eximitatu mizti 31 aceti 31
id fude i eis die ac nocte sa
nichordei 3 in gum 3 v gnoz
mizti tritoz sic alkohol 3 in
et decoq igne leu vsq du ha
beat spissitudiez vislosa dm
agga tu spibus sit imortalo
et quide donec pmsicant
et line exeo sup pena et
suffinget cu xilocal et epithi
met in eo qm sanu e et exp
tu **Custia** q fiant si vocat ne
cessitas ad hoc et exigit dispo
cu rebus q aggrat mteores
qo sis **Custia** muatm valda

Rputri 3 rre sangs dra
3 in plus ul miz fm q natus
cogit
**Canon tims d gussioe mene
ad alias ptes**

Omnibus q menas adq
zu fluxu vetris cu bal
neis et fricationibz et
sudore puocantibz et tu diuze
ticf et vomitu i ducantibz et
cu vetosis et gstrone et liga
tione eximitatu dolorosa vtz
cu oibus q mouat maz ad
extiora et faciat eas diuere
a vps pme expulsioe qm h
e res magf necessia **Val
nea** at et fricationes i eis st
adh ca magf et bnficiu est
tax spale et ppe cu rebns
q poros dilatant stia exaqo
dulibus vigorant cu rebns
q corpus q forat sic sic como
nulla abstinthu sauisas fo
lia citri et stia **Debiles** at
i arte cu septis balneat qm
ignozares poros coartat et
mas et fumus mius gferit
et h fit ca maior ad fluxu
vmo sit tua magnificat i reho
Dilatate poros et trahet ad
extiora qm possibile e sic an
st mep evaporaco et acito
zu exclusio fumozy ffat ergo
egru sudare i balneo a sup
vapore aq calide et vteze
fricatione pus leu dem aci
ozi et coopi ut pati poterit
vsq du multu sudet sudor at
sepe et sepius abstat vt
no abster regressu sudore al
tius aut vaporis pati ex
cludi vponit ergo potis

et decoq igne leu vsq du ha
beat spissitudiez vislosa dm

duu retatus sudor ab se h' vao
 facile fuit alijs egssu stica
 comis ea ex mltitu mltm qst
 zur vulgares at et q' no se
 familiares atq' qm' hos et
 illos p'q' mana balnear ignora
 tes q' balneu ad extiorit' hit
 q' admo **D**. dixit ignorates
 qm' opponit motui resdua
 me q' ia poita eat i' necessite
 cu' vntu' farmacie raze ad vi
 as expulsiois reuocato illa
 vntu' balnei ad mebra tunc
 q' de suale eat unua' ut abilit
 raper ut sicut resoluat ne
 vo diffiale p'terea sig' dicit
 q' vntu' balnei fiat ad extioa
 expulsio ignobilia no minus
 e' error sic em' sit i' s'm' s'lo ab
 itestimo aduent' q' oia st' igno
 bilia p' nobilia q' s' p' venas
 et sic ab ignobilia ad ignobilia
 p' nobilia p'terea na' ex p' q' o
 ribus v'is melius dicit a' max
 ime quicunq' i' q' ypo ma
 dicit q' euatua' o'z educta
 e' p' parte adq' mag' dextina
 re videt et p' se sic quicunq'
Erat q' i' d' m' balneates
 p'q' assuptu' farmacu' facuunt
 em' crade i' opilacones et eg
 tudies ouf et fm' vitate q' d'
 e' q' no e' q' q' rui balneu p'q'
 mena n' qm' soluo sup' fluit
Cofert em' tuc aduete stige
 du' i' balneo vo p' q' du' suda
 uelt q'fortatia et stige'na te
 tribue sic em' aggas itatio
 nes duas bonas Na' p' has
 ex vno ne vifita laxa mas ze
 tipia' et ex a' mas eorum
 ad oppositu' quus **E** si hoc
 + ab ignobilib' ad ignobilia
 p' nobilia .i. ab

no quide' carnes et to corpy
 i' balneo p'ans lineis q' i' su
 sis du' verber' exca' pte v'f
 q' du' autis rubeat et inflet
Dem fuerit vsq' du' sudz de
 deze at i' balneo sup' lateres
 calidos aut lapides leues
 et rarios et cu' eis talesue
 vete' et latera et renes ad
 hoc mltm q'fert ex' ma' vo
 msue ligent' et q' p' m' co
 p'ssione dolorosa sic q' mas
 ad h' rui fluxu' vete'is qu'is
Duritia q' et v'rina puota
 ia h' q' eia' ite' comis s'ur i' m
 q' em' ypo' **S**i q' mltm v'ri
 net nocte m'ozat' e' q' se'et
Sus **E**t dixit hymam p'teas
 sudoris a' v'rine p'titatz ege
 stionis rescat et i' d' q' m'
 me' ad p'tes alias ad me
 stia' r'ep'ne ymo t' h'it' abitz
 stimo et q'auitate epa' ad
 renes et q'auitates mebra'p
 et deliquit feces subsitas i'
 intestinis tardio'f e' g'om'is
 ad hoc eat vomitu' puota e'
 ca' hui' i' q' em' ypo fluxus
 i' t'edu' vete'is vomitu' e' vo
 mitus fluxu' cu' v'ria e' e' ite
Dixit hymam illud id e' qm'
 ex' ad oppo' et d' s' u' a' t' e'
 co' sic eius q' d' ca' illoz erat
 hui' eia' m' t' comis s'ur vete
 s' s' sub ypo' ad v'is et eia'
 i' uete' et laubus et zomb'q'
 ponat' ligaco'es q' a' q' p' s' lo
 nes et s' r'agones ex mltitu
 s'ur eat h' q' g' et p' e' i' p'iedo
 sub astellis et ing'vib' et de
 stadedo ab eis

Canon quartus

150
151

Vabolosa aut agitator et
 itozpe fluctuatoz sedag
 cu quiete et sopno inq
 am ypo. **E**u vis absinde flur
 um vtrius p^lctm i ductu et
 multiplicatu p^lipe qete et sop
 nu inq heben mesne **P**ico q
 etam cozporca sz et aialen
 tu admistratone celebrat ob
 iectoru sensum **S**ompnq eoa
 iduadus e mulcebre tu can
 tis sompnifere et melodys et
 omi arza organa et rebz odo
 riferis et oi ca q curat saba
 ram **E**t soto q sompnq et p
 fudaco ieo e exmaxie sedati
 bus agitaciones omis et sile
 quies **N**aqz subdit ypo fac
 agitator sedat et ad hoc az
 gumetu suat a nauigatione
 qm motu agitac cozpa **L**ibi
 aut et potus idispoe hac oi
 mo restindedi sint n^o smcopi
 et casu vntu timuerit adde
 em adagitator no minuit

+ dleboy

al' sopnifit

Canon quintus

Prinapiu ois meoimis e
 regimie aiaz dilatas et
 qfortas coz fm oz adm
 stracom sex rezp qd suo loc
 taz ergo idoma ipati aeris
 no fci frigus naps recluda
 huozes admhoza tu sic ex
 he eos ad extioza rez magl
 necia **N**ec tali resoluit em
 et debiliat Et elige exabis
 t potibus t alyz az qd qfort
 coz et dilatat aiaz et nos ple
 ne dicit id pz **Canon sextus**

no b6 illud
remouit de
narratio

Ompingz ac et supe fac
 e vltm adqd imitides et
 pe tuc qn ia oia no con

tulerit et rez poia e sic m
 despacione **T**uc q sup narro
 tia e psumedu et mediamie
 tis fortibus sic e tizriata et
 filomu et sitia **C**opomue em
 re miff erroris apno tu **H**o
 rates narrotiis **E**t em ai
 sis curaco medosa pterea
 q igrossat et cogelat mas
 et sit zeleno falsa et reddt
 fluxus et prupit pz tps no
 diu extesu **D**isruboz q pz
 fuat vmo sic qcontans tu
 vestigys qgelacoz t mortis
Nez curaco e abssilo ac fa
 acent et coadunaco **E**t qbz
 tate mebrozu et vntu ipozp
 sic ia dixit aut vo qn naitas
 imitat et pz qn ia omia no
 qtulere psumit sup narro
 tic et pz zelificat **S**mmo
 dos et qdicones qbz em
 dat nouimeta q tunc ex
 eis **T**imet exnoziat no
 ameta plura su oino qria
 rei vice qgelatia et supe fa
 rancia et mortificacia et nu
 da quide magl et adhuc ma
 gl rezacia dzs vo et soaetas
 regit cozp nouimeta et re
 mouet **P**m interdu rez ad
 mixte eis caru opacones bo
 mificat pmo vo soaet eis
 q resoluit et aufferit q ex
 narrotiel pueiunt qgelacoz
 sic vi g rae mistet eis ca
 stozem et pip et crocus **S**ut
 em h' tizriata narrotioz s
 pip et castozu facit ad resol
 uendu et tarminadu magl
Crocus vo maturat et sedat
 virtute narrotioz **S**ecundo
 vo ai sis soaent q virtutes

ho

phip

no

gfortat et spu^s zepoat si
 mistrat sic rae misteg eis
 exordialibz et stomatibz q
 gfortat rei vite si cu spica
 p^e et doromii et zedoaz
 et silia **Tercio** d^z ut soiet
 eis q sicut et sedat q sngt
 agitatibz et qmotaz seu zcu
 matizates mas seu zcutitas
 et fluetes depte iptes sic
 e miza p^e et olibani et san
 daraca et silia **Sic** em narco
 ticor^z mqtas zepmit **Um**
 si excusari potes no pinazi
 melio^r e **Et** si excusai no po
 tes melius e ut no ipotu de
 tur s admistrac i emptis e
 melior cura ut salte i supposi
 tozibz et enematis s parz
 i emptis qmulet **Et** si roget
 pinaz ipotu fac cu timore &
 cautela et dae ea antiqora
 mioris e noa mch matuat
 aut et digeit cu zebz pmx
 tioms v^z narcoic **Et** dae
 i sezo an sompnu e melior ho
 zu q dai pnt qm iduct sop
 nu a sinitu q sopna agitaco
 nes sedat **Et** snt q dat imaa
 a p^e qn vigilie no assue pro
 longat em naitate surgedi
 ad sella sedado mordicaz **Et**
 dno cauedu nededexis sup
 abu et caue ne dedis corpibz
 hucantibz neqz dedis ea
 corpibz ipuzis s p^z mdifi
 catoz potius et vna ephibio
 ne eoz diebz qhe vno it
 ueiat it tps et tps exhibio
 rezu gfortam ut saluetur
 thaurz vite et sato q nocat

oant et sensibus **Et** h^z sup^e
 mstraz cautela ne nozant
 et fac exhibitoem corp qmilt
 pauze qua v^z no ledunt
 melior e em iteraco q mlti
 plicaco **Et** i sultibz qd melio^r
 horazu e puelze hora ipoz
 et qnqz dare optz apud forte
 qmotoz eozu sic iohno dolo
 ze vehemeli **Et** dixit **S**
 Incolica qde vehemeli qnqz
 maioris e necessit^z cu me
 dosa q e stupefacto et p^e
 apud forte qmotoz doloris
 eius qua cura u^z ne virtus
 resoluat et cadat ponamq
 aut aliq exmena narcoic
 qe elegit vtilis i hoc calo
 apedicame qd h^z sblimta for
 tis saptiutate gfois adflue^r
 medinales et alios fluxu v^z
 tris bonu et exptu **Et** olibani
 31 coaguli leporis 34 opy
 39 gallazu 3 in se epeis
 troaste 35 a eozz potio sa
 vms **Confecto** pillazu fily
 rezaz bona ad fluxu ventris
 et zumatizacois v^z t^z **Et**
 bdell^z sandarac opy thuris
 multi mirze croa an fiat pille
 sic citri da i sezo 3 in ut v ut vi
Confecto troistoru qe qposuimq
 nos ad sup habudaz fluxu ka
 taruu et colica passioz a alios ^{at colica}
 fluxus v^z tris naz gfortam
 et singezu vomu cu sigfianco
 mbus s^z p^z tate et faa etu sop
 nu **Et** q^z thurt multi ame
 os galle tron gallieng^z gazi
 off^z balanst^z camepithcos cor
 tic^z gnatorz mirze spicz an
 34 iusham opy an 31 e s rfac